令和元年９月 19 日

各 位

埼玉学園大学 学生委員長 坂 田 智 子

川口短期大学 学生委員長 小山内 弘 和

スクールバス運行時刻の改正について

スクールバスの運行時刻を下記のとおり改正します。

記

1. 改正日：令和元年９月 24 日（火）から運行

2. 改正後の時刻表

 大学発 東川口駅発

8 時  05 15 25 30 35

9 時  30 55

10 時 00 05 45 05 10 15 20

11 時 15 00 30

12 時 20 25 50 35 40

13 時 20 55 05 35

14 時 40 45 50 10

15 時 35 45 00 50

16 時 20  25 30  50 55 00

17 時 30 40 05 45

18 時 00 05 15 30 15

19 時 05 20

20 時 15

21 時 20

以上